
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada 
Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 14 312 992,74 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 14 167 787,74 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 3. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 199 546,00 złotych według załącznika Nr 2.  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 54 341,00 złotych według załącznika Nr 2. Plan dochodów 
gminy po zmianach wynosi 52 979 044,00 złotych  

w tym:  

·dochody bieżące 46 046 317,00 złotych 

·dochody majątkowe 6 932 727,00 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 58 076 511,00 złotych  

w tym:  

·wydatki bieżące 41 996 032,00 złotych 

·wydatki majątkowe 16 080 479,00 złotych.Plan zadań inwestycyjnych wynosi 16 080 479,00złotych 
według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Przychody budżetu wynoszą 5 097 467,00 złotych.  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1959



§ 7. Burmistrz Miasta i Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

 
 

Bożena Krasnodębska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/88/25 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lutego 2025 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

758   Różne rozliczenia 14 252 788,09 -14 167 787,74 14 175 938,74 14 260 939,09 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 14 167 787,74 -14 167 787,74 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 750 874,64 -750 874,64 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 416 913,10 -13 416 913,10 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 000,35 0,00 8 151,00 93 151,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 151,00 8 151,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 416 913,10 13 416 913,10 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 13 416 913,10 13 416 913,10 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 750 874,64 750 874,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 750 874,64 750 874,64 

852   Pomoc społeczna 657 553,00 0,00 105 790,00 763 343,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 7 034,00 7 034,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych) 0,00 0,00 7 034,00 7 034,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 900,00 0,00 97 521,00 233 421,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych) 135 900,00 0,00 97 521,00 233 421,00 

 85295  Pozostała działalność 14 484,00 0,00 1 235,00 15 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1959



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
6 084,00 0,00 1 235,00 7 319,00 

855   Rodzina 3 374 540,00 0,00 31 264,00 3 405 804,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 23 910,00 23 910,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych) 0,00 0,00 23 910,00 23 910,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 354,00 7 354,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 354,00 7 354,00 

bieżące razem:  45 901 112,00 -14 167 787,74 14 312 992,74 46 046 317,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

104 860,00 0,00 0,00 104 860,00 

majątkowe     

majątkowe razem:  6 932 727,00 0,00 0,00 6 932 727,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

514 317,00 0,00 0,00 514 317,00 

Ogółem: 52 833 839,00 -14 167 787,74 14 312 992,74 52 979 044,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
619 177,00 0,00 0,00 619 177,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1959



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/88/25 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lutego 2025 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 396 822,00 5 376 822,00 4 876 480,00 3 903 885,86 972 594,14 0,00 500 342,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 436 822,00 5 376 822,00 4 876 480,00 3 903 885,86 972 594,14 0,00 500 342,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 666 317,00 4 646 317,00 4 641 317,00 3 804 940,00 836 377,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 706 317,00 4 646 317,00 4 641 317,00 3 804 940,00 836 377,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 341,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 341,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1959



 

 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 063 048,00 22 949 728,00 22 125 019,00 18 340 432,00 3 784 587,00 0,00 824 709,00 0,00 0,00 0,00 6 113 320,00 6 113 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 151,00 21 151,00 21 151,00 8 151,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 071 199,00 22 957 879,00 22 133 170,00 18 348 583,00 3 784 587,00 0,00 824 709,00 0,00 0,00 0,00 6 113 320,00 6 113 320,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 9 237 242,00 3 211 472,00 3 096 372,00 2 220 475,00 875 897,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 6 025 770,00 6 025 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 151,00 8 151,00 8 151,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 245 393,00 3 219 623,00 3 104 523,00 2 228 626,00 875 897,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 6 025 770,00 6 025 770,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 819,00 6 819,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 819,00 6 819,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 90 931,00 90 931,00 90 931,00 0,00 90 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 931,00 90 931,00 90 931,00 0,00 90 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 45 931,00 45 931,00 45 931,00 0,00 45 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 931,00 58 931,00 58 931,00 0,00 58 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 406 907,00 2 406 907,00 1 691 357,00 977 537,00 713 820,00 32 000,00 683 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 790,00 105 790,00 105 790,00 104 555,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 512 697,00 2 512 697,00 1 797 147,00 1 082 092,00 715 055,00 32 000,00 683 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1959



 

 

  
zwiększenie 7 034,00 7 034,00 7 034,00 7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 034,00 7 034,00 7 034,00 7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 898 948,00 898 948,00 893 948,00 789 111,00 104 837,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 521,00 97 521,00 97 521,00 97 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 996 469,00 996 469,00 991 469,00 886 632,00 104 837,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 614 958,00 614 958,00 614 958,00 614 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696 458,00 696 458,00 696 458,00 696 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 112 822,00 112 822,00 112 822,00 112 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 035,00 14 035,00 14 035,00 14 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 857,00 126 857,00 126 857,00 126 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15 929,00 15 929,00 15 929,00 15 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 915,00 17 915,00 17 915,00 17 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 180 253,00 180 253,00 101 253,00 52 270,00 48 983,00 32 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 488,00 181 488,00 102 488,00 52 270,00 50 218,00 32 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 644,00 39 644,00 39 644,00 0,00 39 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 879,00 40 879,00 40 879,00 0,00 40 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 735 966,00 3 735 966,00 878 596,00 630 682,00 247 914,00 0,00 2 857 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 910,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 759 876,00 3 759 876,00 902 506,00 654 592,00 247 914,00 0,00 2 857 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 910,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1959



 

 

po zmianach 23 910,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 110 659,00 4 120 580,00 3 903 660,00 767 710,00 3 135 950,00 0,00 7 200,00 209 720,00 0,00 0,00 2 990 079,00 2 990 079,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 354,00 7 354,00 7 354,00 0,00 7 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 078 013,00 4 087 934,00 3 871 014,00 767 710,00 3 103 304,00 0,00 7 200,00 209 720,00 0,00 0,00 2 990 079,00 2 990 079,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 209 720,00 209 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 354,00 6 354,00 6 354,00 0,00 6 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 074,00 216 074,00 6 354,00 0,00 6 354,00 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 874 177,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 177,00 356 177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 835 177,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 177,00 356 177,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1959



 

 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 57 931 306,00 41 890 827,00 35 067 659,00 24 794 346,86 10 273 312,14 1 670 277,00 4 943 171,00 209 720,00 0,00 0,00 16 040 479,00 16 040 479,00 582 939,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 341,00 -54 341,00 -54 341,00 0,00 -54 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 546,00 159 546,00 159 546,00 137 957,00 21 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 076 511,00 41 996 032,00 35 172 864,00 24 932 303,86 10 240 560,14 1 670 277,00 4 943 171,00 209 720,00 0,00 0,00 16 080 479,00 16 080 479,00 582 939,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1959



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr  XI/88/25 

Rady Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 19 lutego 2025 roku  

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2025                                                          
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na realizację 

programu 

2025 

środki 

własne 
1. 010 01043 

§6050 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie ( w tym: f. sołecki 42 624,02 zł, N- 30 035,59;  

środki własne 1 100 000,39) 

2019-2027 2 133 000 1 172 660 

010 
 

01043 

 

WODOCIĄGI  2 133 000 1 172 660 

2. 600 

 

60016 

§6050 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
 

 

 

 

 

 

 

1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

Urząd Miasta 

 i Gminy 

Jadów 
 

2018-2027 849 000 1 000 

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 2018-2026 1 001 000 1 000 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna 2014-2027 1 171 000 597 000 

4. Budowa dróg we wsi Sitne (ul. Polna, Działkowa, Akacjowa) 2018-2026 880 000 1 000 

5. Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów 2020-2028 2 430 000 1 000 

6. Budowa chodnika w Starowoli 2020-2026 123 000 1 000 

7. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga (Rozbudowa drogi gminnej nr 430217W 

ulicy Zielona Droga w mieście Jadów, Gmina Jadów) 

2020-2026 523 000 157 500 

8. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała 2021-2028 1 100 000 90 000 

9. Budowa drogi w Starowoli ( Budowa drogi gminnej nr 430224W w miejscowości 

Starowola i Myszadła) 

2021-2026 529 000 215 300 

10..Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 2022-2028 1 400 000 1 000 

11. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów  2022-2028 4 654 000 456 321 

12. Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów ( w tym F. sołecki 34.423,40; N-

34.423,40; własne 431.153,20) 

2023-2028 6 000 000 500 000 

   13. Projekty, budowa progów zwalniających ( f. sołecki 20.000; N-25.260,37; własne 0,63) 2025 45 261 45 261 

   14. Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą 

Łochów 

2022-2026 230 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1959



600 
60016 

§6050 §6370 
TRANSPORT  21 034 261 2 077 382 

3.  80101 

§6050 

 

1.Projekt zadaszenia trybun na boisku (N- 42.000) 

 
Urząd Miasta 

i Gminy 

Jadów 

2025 42 000 42 000 

2.Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szewnicy(N-45.549,62; własne 0,38) 2025 45 550 45 550 

   

80104 

§6370 

§6050  

 

1.Rozbudowa i przebudowa Gminnego Przedszkola  w Jadowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego 

§6370 – 2 584 410 

§6050 – 3 441 360 

Urząd Miasta 

i Gminy 

Jadów 

 

2023-2025 

 

7 500 000 

 

6 025 770 

801  OŚWIATA  7 587 550 6 113 320 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 20 000 20 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 

2018-2028 2 150 000 61 000 

6 
900 90001§6050  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów 

 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2016-2026 2 287 000 2 234 000 

7 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów( f. sołecki 230,436,69; N-125 740,10; własne 

0,21) 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2020-2025 649 942 356 177 

8 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania 

koncepcji projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 636 na odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na 

terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2021-2025 1 131 000 388 148 

9 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod 

budowę oczyszczalni) 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2022-2027 2 550 000 1 000 

10 
921 

92120 

§6570 

Remont pokrycia dachu i wieży kościelnej zabytkowego kościoła parafialnego w Jadowie 

p.w. Odnalezienia Krzyża Św.  

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2024-2025 2 001 000 2 000 000 

11 

921 
92120 

§6570 

Remont zabytkowych Organ w Kościele pod wezwaniem Odnalezienia Krzyża Św.  

w Jadowie 

 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2024-2025 371 000 370 000 

12 
900 90095§6050 Budowa tężni solankowej w miejscowości Jadów 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2024-2025 363 000 362 000 

13 720 

72095§6058 

§6059 

 

 

Cyberbezpieczny  Samorząd 
Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2024-2026 584 939 582 939 

14 
754 

75495 

§6050 
Wykonanie monitoringu ( f. sołecki 20.000) 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów  
2025 20 000 20 000 

15 
921 

92116 

§6050 
Projekt i  rozbudowa budynku Biblioteki (f. sołecki 31.975,43; N-37.975,43; własne 0,14)) 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 69 951 69 951 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1959



16 
900 

90095 

§6060 

Zakup kombajnu i doposażenie placu zabaw (wyposażenie placu zabaw) -f. sołecki 

12.350,83;N-  24.550,83; własne 0,34) 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 36 902 36 902 

17 
754 

75404 

§6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji  

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 75 000 75 000 

18 
754 

75412 

§6060 
Zakup samochodu dla OSP Jadów 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 100 000 100 000 

19 
750 

75023 

§6050 
Utworzenie Punktu Obsługi Mieszkańca 

Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
2025 40 000 40 000 

Razem 
43 204 545 16 080 479 

 

 

 

 

DANE UZUPEŁNIAJACE ( dotyczy f. sołeckiego w zakresie dróg) 
Projekt na ulicę Tartaczną 15 357,33 zł ( ujęte w zadaniu nr 12) Urząd Miasta i 

Gminy Jadów 
  2025 54 423,40 54 423,40 

Opracowanie projektu drogi Wujówka- Dzierżanów 19 066,07 zł ( ujęte w zadaniu nr 12) 

Wykonanie progów zwalniających z kostki brukowej na ul. Polnej 20 000 zł (ujęte w zadaniu nr 13) 

 

 

 

 

Razem wydatki wynoszą  16 080 479 złotych, w tym: 

§ 6050 -  10 311 228 złotych 

§ 6058 -           479 650 złotych 

§ 6059 -           103 289 złotych 

§ 6060 -           156 902 złotych 

§ 6170 -             75 000 złotych 

§ 6370 -        2 584 410 złotych 

§ 6570 -        2 370 000 złotych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1959


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-27T12:10:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




